
חשוב, שמור לשימוש עתידי, 
קרא בקפידה!

אי קיום הוראות אלה
עלול לסכן את בטיחות ילדכם.

מדריך זה נכתב בלשון
זכר מטעמי נוחות בלבד,

אך מיועד לנשים וגברים כאחד.
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Thank you...
FOR ORDERING FROM MAMAS & PAPAS

כבר מעל 30 שנה אנו מחויבים ליצור עולם של איכות, ייחודיות ועיצוב עבור הורים בכל 
העולם. בהתחלה היו אלו בנותינו שסיפקו את ההשראה ועכשיו כשהן גדלו ויש להן 

ילדים משלהן, הן עוזרות לנו לחלוק את ההתלהבות והתשוקה שלנו עם אבות ואימהות 
בעולם. אנו מקווים שתהנו לחקור את המוצרים החדשים שלנו ומאחלים לכם כניסה 

חמה לעולמנו. אנו מחויבים לעצב ולפתח מוצרים ברמה הטובה ביותר בכדי 
שמשפחתכם תהנה.

נשמח לשמוע מכם עצות והערות.

































סיום



מידע על קיבוע בקיר
• רצועות הקיר מיועדות לשימוש אך ורק עם מוצר Mamas & Papas  שסופק.

• לעולם אל תנסה לשנות  או לתקן את הרצועות המסופקות בכל דרך שהיא. לעולם אל 
  תשתמש בציוד אחר לחיבור הרצועה לריהוט מלבד אלו שסופקו.

• לעולם אל תשתמש בבורג המצורף על מנת לחבר את הרצועה לקיר. אביזרים לחיבור 
  הרצועה לקיר אינן מצורפות בחבילה זו. הסיבה לכך היא סוג של האביזר הדרוש לחיבור 

  הרצועה לקיר נקבע על ידי הרכב הקיר. אם יש לך ספק לגביי סוג האביזר הנכון , יש 
  להתייעץ עם מומחה לפני שתנסה לחבר את הרצועה לקיר.

• אין להשתמש ברצועה להחלפת כל שאר הציוד המסופק עם הרהיטים שלך .
• ריהוט שנופל נגרם בדרך כלל עקב פני השטח עליו ממוקם הריהוט. רצפה מעוותות או 

  שטיח מקיר לקיר יאפשרו לריהוט לנוע, כך שזה מגדיל את הסיכויים שהריהוט ייפול. 
  אם הריהוט ממוקם על רצפה שטוחה או על פרקט הסיכונים לנפילה קטנים, אך עדין אנו  

  ממליצים לקבע את הריהוט לקיר בעזרת הרצועה.

אזהרות:
      לעולם אל תשאיר את ילדך ללא השגחה. בטיחות ילדך הינו אחריותך.

       תמיד השתמש ברצועות הקיר על מנת למנוע מילדכם להפיל את המוצר.
      מוצר זה מיועד לשימוש ילדים מגיל לידה ועד ל 11 ק"ג .

      יש לבדוק על בסיס קבוע שהברגים והרצועות מחוזקים ולא פגומים. ברגים רופפים   
      יכולים לצבוט  חלקים של הגוף ולהיתפס בבגדים ועלול לגרום לחנק.

.Mamas & Papas אין להשתמש במוצרים חליפים אשר לא מאושרים על ידי חברת      
      יש להיות מודע לסכנות שבאש חשופה או /וגם במקורות אחרים של חום גבוה, כגון 

      תנורי חשמל ותנורי גז הנמצאים סמוך ליחידת ההחתלה.
      תמיד שמור על המוצר שלך נקי ויבש. ניתן להסיר לכלוך קל שנוצר בעזרת ספוג לח 

      וחומר ניקוי עדין. אין להשתמש בחומרי ניקוי חזקים או מלבינים.
      לפני השימוש, יש לוודא שהשידה נמצאת על רצפה יציבה וישרה.

      אין לאפשר לילדך לטפס או לעמוד על המוצר.
      אין להשתמש ביחידת ההחתלה אם חלק כלשהו שלה שבור, קרוע או חסר.

      לעולם אין להרים או לגרור את השידה על הרצפה, יש תמיד להרים אותה בעזרת 2 
      אנשים לפחות.

      מזרן החתלה אינו מסופק עם מוצר זה. יש להניח את המזרן על השטח המיועד בתוך
      המסגרת. ניתן לשימוש עם מזרן במידות: 69X45X11 ס"מ.

      יש לקבע את השידה לקיר לשימוש בטוח.
.BS EN 12221:2008- מוצר זה תואם לתקן      
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